
Dodatek č. 5
OBCHODNÍ SMLOUVY

o připojení na pult centralizované ochrany
číslo 011/002/2004 - PCO

Smluvní strany

Obchodní firma, název
nebo jméno a příjmení

: Město Moravský Krumlov

Zastoupená ve věcech
smluvních

: Mgr. Tomáš Třetina, starosta

Sídlo : Moravský Krumlov, nám. Klášterní 125, PSČ 672 11

Korespondenční
adresa/provozovna

: Moravský Krumlov, nám. Klášterní 125, PSČ 672 11

IČ : 002 93 199

DIČ : CZ 002 93 199

(dále jen „Odběratel“)

a

Obchodní firma, název nebo
jméno a příjmení

: SECURITY MONIT s.r.o.

Zastoupená ve věcech
smluvních

: Ing. Jiřím Molákem – ředitelem společnosti

Sídlo : Brno, Hoblíkova 6, PSČ 613 00

Korespondenční
adresa/provozovna

: Brno, Hviezdoslavova 29a, PSČ 627 00

IČO : 60755792

DIČ : CZ60755792

zapsaná v obchodím rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 19684,
(dále jen „Dodavatel“)

Pověření zástupci smluvních stran se dohodli na změně smlouvy uzavřené mezi výše uvedenými smluvními
stranami ze dne 1.7.2004 (dále jen „smlouva“) následovně.

Čl. I. Změna následujících článků výše specifikované smlouvy:

II. Předmět smlouvy
Po vzájemné dohodě mezi odběratelem a dodavatelem je předmětem této smlouvy poskytování těchto
služeb:

Název služby

1)

Monitorování objektů

adresa: Městský úřad. Klášterní nám 125, Moc Krumlov
Městská policie, Palackého 112, Mor. Krumlov
Letní koupaliště, mezi ul. Sídliště a Znojemská, Mor. Krumlov
Archiv, náměstí T.G.Masaryka 40, Mor. Krumlov

Služba monitorování elektronického zabezpečovacího systému (dále EZS) a elektrického požárního systému
(dále EPS), které odběratel užívá, připojeného na pult centralizované ochrany (dále PCO) dodavatele s cílem



zajistit ochranu majetku odběratele.

2) Datové služby pro přenos z
EZS a EPS

poskytnutí SIM dodavatele 4ks

V. Cena za služby

Název služby Cena Rozsah

a) Monitorování objektu komplet za 1 měsíc poskytování služeb (300,00 Kč za
každý jeden objekt)

Cena obsahuje monitorování objektu včetně vostního vozidla mimo nadlimitních výjezdů.

b) Datové služby pro přenos z EZS a EPS za 1 měsíc poskytování služeb

c) Komunikátor GPRS LX20 včetně montáže za 1 ks jednorázová fakturace

d) Marný výjezd dle čl. VII, odst. 9 za 1 výjezd

e) Smluvní patrolace pohotovostního vozidla za 1 měsíc poskytování služeb

- jednotlivá patrolace činí: za 1 výjezd

f) Mimořádná ostraha objektu za 1 hodinu

g) Ostatní služby
Ceny jsou uvedeny bez DPH.
V případě služby Monitorování objektu komplet se má za to, že maximální počet výjezdů v ceně je 10 výjezdů pohotovostního
vozidla za 1 měsíc poskytovaných služeb. Každý další výjezd je zpoplatněn cenou dle odstavce 1d) Marný výjezd. V ceně služby
monitorování je i 1 hodina střežení pracovníky pohotovostního vozidla zdarma od příjezdu pracovníků dodavatele ke střeženému
objektu do předání objektu pověřené osobě odběratele. Každá další započatá hodina je zpoplatněna dle odstavce 1f) mimořádná
ostraha objektu. Mimořádná ostraha je služba fakultativní a dodavatel si vyhrazuje právo přerušit mimořádnou ostrahu z
kapacitních důvodů, zpoplatněny pak budou pouze hodiny prokazatelně odpracované.
SIM pro datové služby fakturované dle odstavce b) slouží pouze pro datové služby. Jakákoliv jiná služba nenastavená
dodavatelem bude fakturována dle platného tarifu SIM.

Čl. II. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek je vypracován ve dvou kopiích, odběratel i dodavatel obdrží po jednom výtisku. Oba
výtisky mají platnost originálu

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dne .1.9.2023
3. Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčeny a zůstávají i nadále v platnosti.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek smlouvy před jejím podpisem přečetly a že byl

uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Na důkaz připojují své podpisy


